
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/166/17 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Jeżowe na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) –Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2017 r. w łącznej kwocie 42.269.692,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  41.239.517,67 zł; 

2) dochody majątkowe 1.030.174,97 zł; 

Dochody budżetu gminy na 2017 rok: 

Dochody bieżące 

Dział Rozdz. § Źródło dochodu Plan 

700   Gospodarka mieszkaniowa 332 519,30 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 519,30 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 119,30 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

331 400,00 

750   Administracja publiczna 88 950,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 850,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

85 850,00 

 75023  Urzędy gmin 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat – wynagrodzenie płatnika ZUS 100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 2 035,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 772



i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 035,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

2 035,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 588 662,37 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej 
2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

835 355,14 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 716 911,14 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 260,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 110 399,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 785,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

981 317,23 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 470 083,23 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 267 548,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 410,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 97 276,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 60 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
4 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
145 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 624 990,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 609 990,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 773 811,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 10 333 804,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 333 804,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 676 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 772



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 676 655,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 748 352,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 748 352,00 

801   Oświata i wychowanie 575 341,00 

 80104  Przedszkola 5 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 570 341,00 

  0830 Wpływy z usług 459 207,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
111 134,00 

852   Pomoc społeczna 424 950,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

58 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

40 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
17 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
62 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
62 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 155 000,00 

  2030 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
155 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 132 450,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

14 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
117 850,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

10 000,00 

855   Rodzina 14 943 700,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 8 853 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

8 853 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
6 090 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 772



z ubezpieczenia społecznego 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  5 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

6 052 700,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

5 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507 549,00 

 90002  Gospodarka odpadami 497 549,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłaty za 

odbiór śmieci) 

486 049,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnień 8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
3 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat - z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
10 000,00 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 41 239 517,67 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

600   Transport i łączność 117 043,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 117 043,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa  

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich "Przebudowa siedmiu 

dróg gminnych położonych w miejscowości Jeżowe Podgórze-

Gmina Jeżowe" 

117 043,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 863 131,97 

 80101  Szkoły podstawowe 863 131,97 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa  

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich "Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Jacie" 

663 131,97 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

"Budowa boisk wielofunkcyjnych przy SP w Jeżowem Centrum 

i Jeżowem Podgórzu" 

200 000,00 

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 030 174,97 

DOCHODY OGÓŁEM 42 269 692,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 772



 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w łącznej kwocie 46.784.256,45 zł, w tym; 

1) wydatki bieżące  38.875.703,07 zł; 

2) wydatki majątkowe  7.908.553,38 zł;  

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok: 

Dział Rozdz. §  Wyszczególnienie  Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 996,16 

 01030  Izby Rolnicze 5 496,16 

   Wydatki bieżące, w tym: 5 496,16 

   2. Dotacje na zadania bieżące 5 496,16 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
5 496,16 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

600   Transport i łączność 2 591 328,40 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 464 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 464 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Projekt chodnika 

przy drodze wojewódzkiej w ciągu drogi Nr 861 Bojanów-Kopki" 
100 000,00 

   2. Dotacje inwestycyjne 364 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dotacja dla Województwa Podkarpackiego na zadanie pn. "Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej w ciągu drogi 

Nr 861 Bojanów-Kopki" 

364 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 988 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 150 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS* 11.000,00 21 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych FS*44.000,00 59 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 1 838 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 838 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa dróg 

gminnych na terenie gminy Jeżowe" 
300 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa dróg 

gminnych na terenie gminy Jeżowe" - wykup działek 
300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 772



  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa drogi 

gminnej publicznej Jeżowe Zagościniec od km 0+000 do km 0+766 

w miejscowości Jeżowe" 

760 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa zatoki 

postojowej przy drodze gminnej zlokalizowanej na działkach nr 

ewid. 7639/1 oraz 7640/1 od km 0+007 do km 0+00186 (strona 

prawa i lewa) w miejscowości Jeżowe – Kameralne" 

300 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa 

siedmiu dróg gminnych położonych w miejscowości Jeżowe 

Podgórze-Gmina Jeżowe" 

2 881,42 

  6050 Projekt drogi obok Wikarówki FS* 3.000,00 3 000,00 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa 

siedmiu dróg gminnych położonych w miejscowości Jeżowe 

Podgórze-Gmina Jeżowe" 

109 519,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa 

siedmiu dróg gminnych położonych w miejscowości Jeżowe 

Podgórze-Gmina Jeżowe" 

62 599,58 

 60017  Drogi wewnętrzne 139 328,40 

   Wydatki bieżące, w tym: 139 328,40 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 139 328,40 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 139 328,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS*6.000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych FS*53.328,40 113 328,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

630   Turystyka 78 000,00 

 63095  Pozostała działalność 78 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 75 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Zagospodarowanie 

działki Jeżowe Błądki-budowa parku rekreacyjno-

wypoczynkowego" 

75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 30 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

710   Działalność usługowa 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 772



 71035  Cmentarze 3 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

720   Informatyka 15 000,00 

 72095  Pozostała działalność 15 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych "Utrzymanie systemu PSeAP" 7 000,00 

750   Administracja publiczna 3 069 980,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 301 858,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 301 858,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 299 658,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 276 542,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 472,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 216,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 790,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 064,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 23 116,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 200,00 

 75022  Rady gmin 267 640,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 267 640,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 9 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 258 540,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 772



 75023  Urzędy gmin 2 263 815,50 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 263 815,50 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 250 815,50 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 930 040,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 534 819,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 717,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 741,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 763,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 320 775,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 075,00 

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
15 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 13 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 3 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 213 667,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 213 667,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 212 167,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 144 103,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 766,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 772



  4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 893,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 68 064,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 035,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 035,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 035,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 035,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 686,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,24 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 348,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,76 

752   Obrona narodowa 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 482 740,49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 480 740,49 

   Wydatki bieżące, w tym: 299 740,49 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 278 740,49 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 123 368,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 788,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 419,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 597,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 564,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 155 372,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS*5.500,00 65 500,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 772



  4270 Zakup usług remontowych FS*13.502,49 21 502,49 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 370,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 181 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 181 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 

kuchni OSP Cholewiana Góra” 
80 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych "Zakup 

samochodu na potrzeby OSP w Jeżowem" w tym FS*21.000,00 
101 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 300 000,00 

   Wydatki bieżące w tym: 300 000,00 

   6) obsługa długu 300 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
300 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 

   Wydatki bieżące w tym: 250 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 250 000,00 

  4810 Rezerwy, w tym: 250 000,00 

   Rezerwa ogólna 138 000,00 

   Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 112 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 244 837,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 326 427,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 7 466 427,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 7 207 757,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 285 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 772



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 842 880,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917 761,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 132 375,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 922 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 965,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 210,00 

  4260 Zakup energii 453 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 857,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 850,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 258 670,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 258 670,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 1 860 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 860 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Jeżowem Kameralnem" 
150 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa boisk 

wielofunkcyjnych przy szkole w miejscowości Cholewiana Góra 

oraz Jeżowe " 

200 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa ogrodzenia przy szkole w Jacie FS* 5.000,00 
25 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Jacie" 
464 844,71 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Jacie" 
663 131,97 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Jacie" 
117 023,32 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa boisk 

wielofunkcyjnych przy SP w Jeżowem Centrum i Jeżowem 

Podgórzu" 

235 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa placu zabaw przy szkole Jata FS* 5.000,00 
5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 729 475,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 729 475,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 692 800,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 632 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 420,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 149,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 772



  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 491,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 59 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 350,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
13 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 800,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 675,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 36 675,00 

 80104  Przedszkola 706 045,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 706 045,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 681 105,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 580 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 715,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 281,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100 589,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

  4260 Zakup energii 44 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 089,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 940,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 24 940,00 

 80110  Gimnazja 3 334 912,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 334 912,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 185 834,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 908 209,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 228 772,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 056,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 523,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61 858,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 277 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 915,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 390,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 772



  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 920,00 

  4700 Szkolenia pracowników 800,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 149 078,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 149 078,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 288 930,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 288 930,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 288 930,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 131 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 311,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 607,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 524,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 157 138,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 287 152,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 287 152,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 287 152,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 246 876,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 556,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40 276,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 772



  4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 

 80132  Szkoły artystyczne 984 483,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 984 483,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 932 222,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 776 282,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 877,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 705,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 814,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 886,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 155 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 

  4260 Zakup energii 42 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 690,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 261,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 52 261,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 415,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 64 415,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 64 415,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 62 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 790,00 

  4700 Szkolenia pracowników 30 175,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 284 761,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 1 284 761,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 1 284 761,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 687 791,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 158,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 040,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 596 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 772



  4220 Zakup środków żywności 570 342,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 028,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych, szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

14 455,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 14 455,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 14 055,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 710,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 745,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 400,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

174 687,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 174 687,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 169 337,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 131 487,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 551,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 500,00 

  4260 Zakup energii 8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 650,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 350,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 350,00 

 80195  Pozostała działalność 49 095,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 49 095,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 49 095,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 46 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 772



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 495,00 

851   Ochrona zdrowia 1 325 000,00 

 85147  Centra zdrowia publicznego 1 205 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 1 205 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 205 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Modernizacja 

Ośrodka Zdrowia w Nowym Narcie" FS* 5.000,00 
5 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa 

budynku Ośrodka Zdrowia w msc. Jeżowe" 
1 200 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 5 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 114 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 114 500,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 35 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 78 844,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 844,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

852   Pomoc społeczna 1 330 140,38 

 85202  Domy pomocy społecznej 280 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 280 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 280 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 280 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
280 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

58 100,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 58 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 772



   1. Wydatki jednostek budżetowych 58 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 58 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
142 400,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 142 400,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 142 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 35 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 155 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 155 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 155 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 155 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 475 607,51 

   Wydatki bieżące, w tym: 475 607,51 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 454 007,51 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 408 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 46 007,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 14 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,51 

  4480 Podatek od nieruchomości 250,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 032,87 

   Wydatki bieżące, w tym: 84 032,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 772



   1. Wydatki jednostek budżetowych 82 532,87 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 77 134,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 099,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 579,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 356,31 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 398,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 010,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 522 593,00 

 85401  Świetlice szkolne 442 593,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 442 593,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 418 368,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 399 248,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 904,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 326,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 761,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 257,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 120,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 225,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 24 225,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 80 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 

855   Rodzina 15 100 700,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 8 853 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 8 853 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 772



   1. Wydatki jednostek budżetowych 130 132,50 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 89 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 41 132,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 444,50 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 8 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 722 867,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 722 167,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

6 077 700,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 6 077 700,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 431 900,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 361 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 70 400,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 115,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 13 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 772



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 250,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 645 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 644 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 170 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 170 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 170 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 170 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
170 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 501,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400 100,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 200 100,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące 200 100,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
200 100,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 1 200 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Jeżowe" - 

projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej 

300 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Jeżowe" 

"Modernizacja oczyszczalni ścieków w Jeżowem" 

900 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 497 549,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 407 549,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 407 049,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 78 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 069,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 062,00 

  4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 718,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 106,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 328 094,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 772



  4300 Zakup usług pozostałych 318 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże slużbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 200,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 90 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Zakup wyposażenia 

na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Jeżowem" 
90 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 532 430,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 315 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 315 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 315 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 217 430,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 217 430,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Jeżowe" 
210 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych FS* 

Groble 5.430,00, Sibigi 2.000,00 
7 430,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 720 422,37 

   Wydatki bieżące, w tym: 254 641,82 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 253 641,82 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 111 503,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 624,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 713,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 515,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 651,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 772



   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 142 138,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS* 8428,40 33 428,40 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych FS* 20.000,00 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych FS*21.795,42 41 795,42 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 1 915,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego (podatek leśny) 
1 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 465 780,55 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 465 780,55 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Termomodernizacja 

oraz fotowoltaika obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Jeżowe” 

300 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja 

świetlicy J. Bładki na potrzeby gabinetów lekarskich” 
100 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Zagospodarowanie placu zabaw i parku J. Centrum” w tym FS* 

20.828,40 

50 828,40 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych FS* 

Sibigi 4.952,15, Cholewiana Góra 10.000,00 
14 952,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 012 814,15 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 399,84 

   Wydatki bieżące, w tym: 532 647,01 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 34 949,84 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 34 949,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS*3.949,84 10 949,84 

  4270 Zakup usług remontowych FS*2.000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące 497 697,17 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 497 697,17 

   Wydatki majątkowe, w tym: 174 752,83 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 174 752,83 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Remont 

i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Sójkowej” w tym FS* 

21.721,13 

51 721,13 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Remont świetlicy 

wiejskiej Zalesie” w tym FS* 18.559,42 
98 559,42 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS* Krzywdy 

15.000,00, Pogorzałka 9.472,28 
24 472,28 

 92116  Biblioteki 273 809,33 

   Wydatki bieżące, w tym: 273 809,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 772



   2. Dotacje na zadania bieżące 273 809,33 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 273 809,33 

 92195  Pozostała działalność 31 604,98 

   Wydatki bieżące, w tym: 31 604,98 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 31 604,98 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 1 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe FS*1.600,00 1 600,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 004,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS*4.400,00 4 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych FS* 25.604,98 25 604,98 

926   Kultura fizyczna 224 590,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 224 590,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 117 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 39 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 39 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS*3.500,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

   2. Dotacje na zadania bieżące 78 000,00 

  2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

78 000,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 107 590,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 590,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa boiska 

w Krzywdach” 
100 590,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych FS* 

Cholewiana Góra 7.000,00 
7 000,00 

    RAZEM: 46 784 256,45 

FS* - Fundusz Sołecki 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.514.563,81 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 6.693.239,81 zł, § 952 zł 

w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.514.563,81 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.178.676,00 zł; 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.178.676,00, w tym: 

- § 992 w łącznej kwocie 2.178.676,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w roku 2017 w kwocie 

8.693.239,81 zł, w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.514.563,81 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 772



b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.178.676,00 zł; 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,00 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 138.000,00zł, 

2) celową w wysokości 112.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2017, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.: Dz.U. z 2007r Nr 70, poz. 473, z późn. zm.) dochody z opłat za 

zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18
1 

oraz dochody określone w art.. 11
1 
tej ustawy wykorzystane będą 

na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485, z późn. zm.); dochody te nie mogą być przeznaczone 

na inne cele.  

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (j. t.: Dz.  

U. z 2008r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 

stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

3. Stosownie do art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. 

 U. Nr 52 poz. 420 z późn. zm) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć 

zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, 

służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu 

sołeckiego moga być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków 

klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz.  

U. Nr 62 poz. 558 z późn. zm.) 

4. Stosownie do art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 marca 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód 

gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w zakresie określonym w art. 6r ust. 2 wymienionej ustawy. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł. 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 114.500,00 zł. oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

5.500,00 zł; jak w tabeli poniżej 

DOCHODY 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

120 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 105 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 5 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 772



  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 114 500,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 114 500,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 35 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 78 844,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 844,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

500,00 

2. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 i wydatki budżetu na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska 10.000,00 jak w tabeli poniżej: 

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

10 000,00 

WYDATKI 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

3. Wydatki związane z realizacją funduszu sołeckiego w kwocie 378.572,91 jak w tabeli poniżej 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota planu 

1 Jeżowe Centrum Utrzymanie estetyki sołectwa 3 000,00 

  Zagospodarowanie placu zabaw i parku 20 828,40 

  Zakup samochodu dla OPS Jeżowe 5 000,00 

  Remont zabytkowych kapliczek 5 000,00 

  RAZEM 33 828,40 

2 Jeżowe Podgórze Projekt drogi obok Wikarówki, zakup kruszywa, wyrównanie 

terenu pod parking obok cmentarza 

9 000,00 

  Utrzymanie estetyki sołectwa-koszenie mienia gminnego 5 828,40 

  Przebudowa modernizacja chodnika 14 000,00 

  Zakup samochodu dla OPS Jeżowe 5 000,00 

  RAZEM 33 828,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 772



3 Jeżowe Zagościniec Utrzymanie i remonty dróg, chodników 12 000,00 

  Zagospodarowanie mienia gminnego na terenie sołectwa 14 828,40 

  Promocja sołectwa 2 000,00 

  Zakup samochodu dla OPS Jeżowe 5 000,00 

  RAZEM 33 828,40 

4 Jeżowe Kameralne Przebudowa poboczy przy drodze gminnej 22 000,00 

  Zakup samochodu dla OPS Jeżowe 4 000,00 

  Promocja sołectwa - wieniec dożynkowy 5 528,07 

  RAZEM 31 528,07 

5 Jeżowe Zaborczyny Zakup samochodu dla OPS Jeżowe 2 000,00 

  Remont drogi gminnej asfaltowej 8 000,00 

  Utrzymanie mienia, estetyka, koszenie mienia gminnego, 

zakup podkaszarki 

1 501,66 

  RAZEM 11 501,66 

6 Groble Utrzymanie ośrodka sportowo-rekreacyjnego 3 500,00 

  Promocja sołectwa 6 900,00 

  Zakup sprzętu i umundurowania OSP 1 500,00 

  Estetyka sołectwa 2 000,00 

  Remont dróg gminnych 10 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego  5 430,00 

  Zakup materiałów biurowych 100,00 

  RAZEM 29 430,00 

7 Sibigi Doposażenie placu zabaw 4 952,15 

  Oświetlenie uliczne 2 000,00 

  Estetyka sołectwa 6 000,00 

  Promocja sołectwa 2 000,00 

  RAZEM 14 952,15 

8 Krzywdy Zagospodarowanie placu obok świetlicy 15 000,00 

Poprawa infrastruktury drogowej 4 000,00 

Piknik rodzinny 2 500,00 

Utrzymanie czystości na mieniu gminnym 3 465,36 

RAZEM 24 965,36 

9 Jata Wykonanie parkingu obok remizy 9 502,49 

Budowa ogrodzenia przy szkole 5 000,00 

Budowa placu zabaw przy szkole 5 000,00 

Zakup materiałów i przepustów drogowych 5 000,00 

Koszenie mienia gminnego 500,00 

Promocja sołectwa 2 500,00 

RAZEM 27 502,49 

10 Sójkowa Promocja sołectwa 2 500,00 

  Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 21 721,13 

  RAZEM 24 221,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 772



11 Zalesie Promocja sołectwa-przygotowanie wieńca dożynkowego 2 000,00 

  Remont budynku OSP 4 000,00 

  Remont świetlicy wiejskiej  18 559,42 

  RAZEM 24 559,42 

12 Cholewiana Góra Boisko sportowe -bramki 7 000,00 

  Zakup umundurowania i szafek dla OSP 4 000,00 

  Zakup kruszywa 8 328,40 

  Budowa placu zabaw 10 000,00 

  Promocja sołectwa - piknik 3 000,00 

  Usługi 1 500,00 

  RAZEM 33 828,40 

13 Pogorzałka Wykonanie instalacji gazowej w świetlicy 9 472,28 

  Promocja sołectwa-wieniec dożynkowy 1 200,00 

  Zakup sprzętu do świetlicy wiejskiej 600,00 

  Estetyka wsi, koszenie poboczy 500,00 

  RAZEM 11 772,28 

14 Nowy Nart Promocja sołectwa 476,91 

  Utrzymanie dróg i placów gminnych 18 000,00 

  Modernizacja ośrodka zdrowia 5 000,00 

  RAZEM 23 476,91 

15 Stary Nart Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, ogrodzenie placu 

zabaw, odnowienie kapliczki 

7 000,00 

Remont świetlicy, zakup wyposażenia 3 349,84 

  Estetyka sołectwa i koszenie poboczy 1 000,00 

  Remont dróg gminnych -rolnych 7 000,00 

  Promocja sołectwa-wieniec dożynkowy 1 000,00 

  RAZEM 19 349,84 

RAZEM 378 572,91 

Wydatki Funduszu Sołeckiego zaplanowano w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z charakterem wydatków przyjętych przez Zebranie Wiejskie. 

4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 497.549,00 oraz  

wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w kwocie 

497.549,00 

Dochody 

Dz. Rozdz.  §  Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 497 549,00 

 90002  Gospodarka odpadami 497 549,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłaty za odbiór śmieci) 
486 049,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat – koszty upomnień 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 772



Wydatki 

 90002  Gospodarka odpadami 497 549,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 407 549,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 407 049,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 78 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 069,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 062,00 

  4100 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 718,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 106,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 328 094,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 200,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 

   Wydatki majątkowe, w tym: 90 000,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Zakup 

wyposażenia na potrzeby wyposażenia Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów w Jeżowem" 

90 000,00 

 

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego w kwocie 1.430.038,00 w tym dotacja 

przedmiotowa w kwocie 200.100,00 na pokrycie różnicy cen za 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 

kanalizacyjnych, oraz plan kosztów w kwocie 1.445.100,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowana dotacja przedmiotowa na pokrycie różnicy ceny 1m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 

kanalizacyjnych:  

a/ Planowana ilość oczyszczanych ścieków - 138.000 m3  

b/ dopłata do 1 m3: 1,45 

- Uchwała Rady Gminy Nr XV/74/15 z dnia 4 grudnia 2015r - 1,45 zł. za 1 m3 - 200.100,00 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w kwocie 1.419.102,66 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w kwocie 15.063.885,00 zł; 

– jak poniżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 772



Dochody 

Dział Rozdz. §  Źródło dochodu  Plan 

750   Administracja publiczna 88 850,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 850,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

85 850,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

3 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 035,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 035,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

2 035,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

2 000,00 

852   Pomoc społeczna 65 300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

40 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

40 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

14 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

10 000,00 

855   Rodzina 14 905 700,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 8 853 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

8 853 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

6 052 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

6 052 700,00 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 15 063 885,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 772



Wydatki 

Dział Rozdz. §  Wyszczególnienie  Kwota 

750   Administracja publiczna 88 850,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 850,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 85 850,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 85 850,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 85 850,00 

 85850  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 311,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 365,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 173,80 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 3 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 035,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 035,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 035,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 035,00 

   a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 686,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,24 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 348,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,76 

752   Obrona narodowa 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 65 300,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

40 700,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 40 700,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 40 700,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 40 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 600,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 14 600,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 772



  3110 Świadczenia społeczne 14 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 438,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 204,73 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 356,31 

855   Rodzina 14 905 700,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 8 853 000,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 8 853 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 130 132,50 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 89 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 41 132,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 444,50 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 8 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 722 867,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 722 167,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

6 052 700,00 

   Wydatki bieżące, w tym: 6 052 700,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych 406 900,00 

   a) wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 361 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 772



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 45 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 115,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 13 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 250,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 645 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 644 300,00 

    RAZEM: 15 063 885,00 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy (z wyłączeniem 

przeniesień miedzy działami) 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych (z wyłączeniem przeniesień między działami) 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w bankach nie wykonujących bankowej obsługi 

gminy 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 2.000.000,00 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 100.000,00 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Bajek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 772



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Jeżowe 

Nr XXXII/166/17 z dnia 20 stycznia 2017 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Stan funduszu obrotowego na 

początek roku w zł 
Przychody 

w tym 

dotacja 
Wydatki 

Stan funduszu obrotowego na 

koniec roku w zł 

38 632,00 1 430 038,00 200 100,00 1 445 100,00 23 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 772



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Jeżowe  

Nr XXXII/166/17 z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

Nazwa Dz. Rozdz. 
Dotacja Zadania na które 

przeznaczono dotację podmiotowa celowa przedmiotowa 

1)  Dotacja dla 

jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

  771 506,50 364 000,00 200 100,00  

Województwo 

Podkarpackie 
600 60013  364 000,00  

Budowa chodnika przy 

drodze wojewódzkiej w 

ciągu drogi Nr 861 

Bojanów-Kopki 

- Zakład budżetowy 900 90001   200 100,00 

Dopłata do 1 m3 ścieków 

odprowadzanych do 

urządzeń 

kanalizacyjnych 

- GCK  Jeżowe 921 92109 497 697,17   
Realizacja zadań 

bieżących 

- biblioteki 921 92116 273 809,33   
Realizacja zadań 

bieżących 

2) Dotacje dla 

jednostek poza 

sektorem finansów 

publicznych 

  5 496,16 78 000,00   

- Izby rolnicze 010 01030 5 496,16   
2% z podatku rolnego na 

rzecz Izby Rolniczej 

Kluby sportowe 926 92605  78 000,00  
Zadania z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 

Ogółem - - 777 002,66 442 000,00 200 100,00  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 772



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/166/17 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Stan funduszu obrotowego na 

początek roku w zł 
Przychody 

w tym 

dotacja 
Wydatki 

Stan funduszu obrotowego 

na koniec roku w zł 
38 632,00 1 430 038,00 200 100,00 1 445 100,00 23 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 772


		2017-02-28T13:55:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




